

Spice up ApS
Nørregårdsvej 6, Kielstrup, 9500 Hobro

CVR-nr. 40 47 82 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Benjamin Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spice up ApS Nørregårdsvej 6 Kielstrup 9500 Hobro
	E-mail: info@spice-up.dk
	CVR-nr.: 40 47 82 72
	Stiftet: 24. marts 2019
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benjamin Gade Kristian Guldbæk Christensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service indenfor tømrer og møbeldesign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149.758 mod 419.770 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.174 mod 310.668 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	149.758	419.770
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.171	-4.171
Driftsresultat	145.587	415.599
Øvrige finansielle omkostninger	-4.611	-3.096
Resultat før skat	140.976	412.503
Skat af årets resultat	-32.802	-101.835
Årets resultat	108.174	310.668
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.174	310.668
Disponeret i alt	108.174	310.668

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>407.095</u>	<u>411.266</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>407.095</u>	<u>411.266</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>407.095</u>	<u>411.266</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>219.255</u>	<u>337.156</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>219.255</u>	<u>337.156</u>
Aktiver i alt	<u>626.350</u>	<u>748.422</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	522.921	414.747
Egenkapital i alt	562.921	454.747
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.547	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	68.803
Selskabsskat	22.802	95.593
Anden gæld	28.080	117.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.429	293.675
Gældsforpligtelser i alt	63.429	293.675
Passiver i alt	626.350	748.422

Noter

2022

2021
